(ii)  股份於截至最後交易日（包括該日）止最後十個連續交易日之平均收市價每股
3.76港元折讓約84.0%。

配售價乃由本公司與配售代理按公平原則進行磋商而釐定，並計及本集團之財務
狀況及當前市況。董事認為，按目前之市況，配售事項之條款（包括配售價及配售
佣金）屬公平合理，而配售事項符合本公司及股東之整體利益。經扣除配售事項
之佣金及其他開支後，每股配售股份之淨價將約為0.58港元。

– 5 –

配售股份之地位

配售股份於發行後將為繳足股份，並將在各方面與於配售股份配發及發行日期之
其他已發行股份享有同等權益，而配售股份於發行後將免除一切留置權、押記、
產權負擔、申索權、選擇權或其他第三方權利，並連同於配售股份配發及發行日
期其所附帶之一切權利。

發行配售股份之授權

配售股份將根據特別授權而發行，惟須經股東於股東特別大會上批准，方可作實。

配售事項之條件

配售事項完成須待以下條件達成，方可作實：

(i)  聯交所上市委員會批准所有配售股份（不論屬無條件或受配售代理須接受之
有關條件所限）上市及買賣，且有關批准及上市其後並無在寄發配售股份之
正式股票前遭撤銷或撤回；

(ii)  股東於本公司股東特別大會上通過批准配售事項之普通決議案；及

(iii)  聯交所批准本公司已發行股份及配售股份於聯交所恢復買賣（惟該批准受條
件所限），且須於配售事項完成前達成之所有相關條件已告達成。

倘任何條件未能於2017年12月31日或之前（或訂約各方可能協定之有關較後日期）
獲達成，則配售協議及其項下所有權利及義務將告結束及終止，而訂約各方不得
就成本、損失、賠償或其他損失向另一方提出任何申索，惟配售協議所訂明及先
前違約所產生之申索除外。

配售事項完成

配售事項完成將於配售協議所載之所有條件達成後第 2個營業日（或配售代理與
本公司可能書面協定之有關其他日期）落實。

– 6 –

申請配售股份上市

本公司將向聯交所申請批准所有配售股份上市及買賣。

進行配售事項之理由及所得款項用途

假設配售股份已悉數配售，配售事項所得款項總額將為42,000,000港元及所得款
項淨額將約為40,300,000港元（經扣除配售事項之佣金及其他開支後）。本公司擬將
所得款項淨額用作有關本公司重組之成本及開支以及一般營運資金。董事認為配
售事項符合本公司及股東之整體利益。

本公司股權架構之變動

僅供參考之用，下文載列 (i)於本公佈日期；(ii)緊隨配售事項完成後但根據認股權
證獲行使將予以發行認股權證股份前；及 (iii)緊隨配售事項完成後及根據認股權
證獲行使將予以發行認股權證股份後本公司之股權概要：

(i)於本公佈日期

緊隨配售事項完成後
但根據認股權證
獲行使將予以發行
認股權證股份前

緊隨配售事項完成後
及根據認股權證
獲行使將予以發行
認股權證股份後

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Daba International（附註） 501,260,000 48.1 501,260,000 45.1 501,260,000 39.3

俞龍瑞先生（附註） 1,780,000 0.2 1,780,000 0.2 1,780,000 0.1

盛景投資有限公司（附註） 10,288,000 1.0 10,288,000 0.9 10,288,000 0.8

Chartered Asset Management Pte Ltd 117,440,000 11.3 117,440,000 10.6 117,440,000 9.2

投資者 – – – – 85,714,285 6.7

配售股份之持有人 – – 70,000,000 6.3 70,000,000 5.5

次名投資者 – – – – 80,000,000 6.3

其他公眾股東 410,132,000 39.4 410,132,000 36.9 410,132,000 32.1

總計 1,040,900,000 100.0 1,110,900,000 100.0 1,276,614,285 100.0

– 7 –

附註： Daba International於2014年3月25日以盛景投資有限公司為受益人質押本公司500,980,000股
股份，作為向前任主席兼前任首席執行董事俞龍瑞先生提供貸款融資人民幣50,000,000元
之擔保（請亦參閱本公司日期為2014年3月27日之公佈）。執行董事莫明強先生為盛景投資
有限公司之唯一股東。

就發行配售股份建議授出特別授權

由於配售股份將根據本公司特別授權予以發行，根據上市規則第13.36(1)條，配售
股份須待獨立股東於股東特別大會上批准後，方可發行。

過往十二個月之籌募股本資金活動

除前配售事項（被配售協議之條款取代）外，本公司於緊接本公佈日期前過往十二
個月並無進行任何籌募股本資金活動。

根據特別授權認購票據及非上市認股權證之補充協議

茲提述本公司日期為2016年8月4日之公佈，內容有關（其中包括）第二次票據融資
協議。於2017年5月17日，本公司與次名投資者訂立補充協議，透過修訂與本公司
將收取之多批款項有關之完成條款補充及修訂票據之主要條款。

第二次票據融資協議原協定，完成將於完成之先決條件獲達成（或獲次名投資者
豁免）後3個營業日內分多批落實。次名投資者須 (i)自第二次票據融資協議日期起
計七 (7)日內認購本金額為3,000,000港元；(ii)自遞交本公司經更新復牌建議起計七
(7)日內認購本金額為12,000,000港元；(iii)自本公司獲聯交所原則上批准恢復買賣